СОВЕТ
ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2012 г. с. Летняя Ставка №278

Об утверждении Положения об
отделе образования админист
рации Туркменского муници
пального района Ставрополь
ского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» совет Туркменского муниципального района Став
ропольского края

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить новую редакцию Положения об отделе образования адми
нистрации Туркменского муниципального района Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу следующие решения совета Туркменско
го муниципального района Ставропольского края:

- от 17 февраля 2009 г. № 77 «Об утверждении Положения об отделе об
разования администрации Туркменского муниципального района»;

- от 25 августа 2009 г. № 112 «О внесении изменений в решение совета
Туркменского муниципального района Ставропольского края № 77 от 17
февраля 2009 года «Об утверждении Положения об отделе образования ад
министрации Туркменского муниципального района Ставропольского края»;

- от 13 января 2011 г. № 202 «О внесении изменений в решение совета
Туркменского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля
2009 года № 77 «Об утверждении Положения об отделе образования админи
страции Туркменского муниципального района»;

- от 15 марта 2011 г. '№ 215 «О внесении изменений в решение совета
Туркменского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля
2009 года № 77 «Об утверждении Положения об отделе образования админи
страции Туркменского муниципального района»;

- пункт 2 решения совета Туркменского муниципального района от
20 сентября 2011 г. № 244 <Ю внесении изменений в некоторые решения со
вета Туркменского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Туркменского
муниципального района
Ставропольского края С.А. Нехаенко